Координационное совещание
по обеспечению правопорядка
на территории муниципального образования
«Заларинский район»

РЕШЕНИЕ

От 29.04.2013 г.                               п.Залари                                   № 1.1/13

	Согласно Протоколу №1 заседания от 29.04.2013 г. по вопросу №1 Повестки «Информация по результатам ввода в эксплуатацию установок по очистке воды в п.Залари, п.Тыреть и организации водоснабжения населения в п.Залари, п.Тыреть и с. Троицк в рамках исполнения программы «Чистая вода» и о перспективах на 2013 год.»

РЕШИЛИ:
1. На следующем заседании заслушать информацию Томашевой С.В. по результатам мониторинга качества воды от установок по очистке воды в п.Залари и п.Тыреть. (Томашева С.В.)
2. Заслушать главу Тыретского МО  Преловского П.П. по решению вопроса с эксплуатирующей организацией установки по очистке воды в п. Тыреть. (Преловский П.П.)
3. Троицкому МО при проектировании водовода на ул. Ленина с.Троицк предварительно провести мониторинг качества воды исходных скважин. ( Бородин О.Б.)

Председатель Координационного совещания ___________ В.В. Самойлович
Секретарь Координационного совещания ___________ О.А.Наумова.